PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.º 2.419/2021

    De 29 de junho de 2021.

"Nomeia membros do Conselho Municipal de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável de Pinheiros
para o exercicio 2021/2023 e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de  Pinheiros,  Estado   do Espírito Santo,

no uso de atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Nomear membros do Conselho Municipal de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável, para a partir de 29 de junho de 2021, assumirem o
exercício para o biênio 2021/2023, conforme relação abaixo:

1) MEMBROS DO PODER PÚBLICO:

Titular: CAROLINA ZAMPIROLLI FÁVARO BESSA - SEMAMA

Titular: MURILO REZENDE MACHADO - ICMBIO

Titular: FÁGNA SILVEIRA PIVA - PRODNORTE

Titular: ALEX FÁVARO NASCIMENTO - IDAF

Suplente: EDVAN SILVA ALVES - CÂMARA DE

VEREADORES

Suplente: GILVAN COSTA AGUIAR - DEFESA CIVIL

Suplente: ANTÔNIO SÉRGIO LOPES FRANCO - VIGILÂNCIA

AMBIENTAL

2) MEMBROS DA INICIATIVA PRIVADA:

Titular: MAYARA STEFANY GOMES DE DEUS -

NORTEFRUT

Titular: ANDRÉ BOTELHO - ROBUSTA

Titular: CARLOS ANDRÉ COVRE JUNIOR - COVRE E CIA

Titular: DANILO NETO FRANKLIN - PLACAS DO BRASIL

3)  MEMBROS DA SOCIEDADE CIVIL:

Titular: KELLY FURTADO DE ARAÚJO - CBH

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

GABINETE DO PREFEITO

Titular: THIAGO ORLETTI - ASSIPES

Titular: ÉRICO PATRÍCIO ORLETTI - SINDICATO RURAL DE

PINHEIROS

Titular: RENATO SILVA PEREIRA - CDL

Suplente: GILIARDI SANTOS MEIRA – ASCAP

Suplente: JONAS F. ORLETTI – GRUPO DE ESCOTEIROS

GUARANI

Suplente: FRANCISCO ANTÔNIO MARTINS – LOJA

MAÇÔNICA FENELON BARBOSA

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiros/ES.

Em, 29 de junho de 2021.

ARNÓBIO PINHEIRO SILVA

Prefeito Municipal